

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 26 lutego:

48 Proszę Cię Święta Rito w intencji jeśli jest to zgodne z wolą Bożą by Pan Bóg znów połączył nasze drogi z osobą którą kocham, bym potrafił okazywać jej miłość i dobroć i żyć tak jak Tobie by się Panie podobało, rozstaliśmy się i proszę Cię Droga Święta wstaw się za mną u Pana by znów przywrócił nas do siebie, dziękuję Ci kochana Rito za Twoje wstawiennictwo.

49 Proszę o modlitwę w intencji poczęcia dziecka w naszym małżeństwie.  
Proszę święta Rito wybłagaj u Boga dla nas łaskę macierzyństwa i ojcostwa.  
Daj Nam Święta Rito tak bardzo nam potrzebną nadzieję.  
Bardzo pragniemy mieć dziecko zrodzone z naszej miłości, już długo czekamy na ten piękny dar.  
Proszę o modlitwę w intencji małżeństwa moich rodziców, które jest zagrożone rozpadem.  
Niech Bóg ma ich w opiece.

50 Pisze by prosić o modlitwę za wstawiennictwem Sw Rity za moja zone - Janaine (zona jest Brazylijka).  
Zona prawie rok temu postanowiła żyć ze mną w separacji. Nie ma ku temu kanonicznej przyczyny, nie było zdrady, nie ma w domu pijanstwa ani przemocy z mojej strony.  
Zona cierpi na bezsenność oraz ma wielki problem z przebaczeniem nawet błahych rzeczy. Chodzi tu nie tylko o moje przewinienia, ale i o złe rzeczy które spotkały ją ze strony jej najbliższej rodziny.  
Równocześnie z decyzją o separacji zaprzestała także praktyk religijnych - przestała chodzić na niedzielne Msze Święte.  
Mieszkamy ciągle w tym samym domu, ale ona chce się wyprowadzić by jak powiedziała móc bez przeszkód spotykać się z innymi mężczyznami.  
Mamy 5 letnią córkę, co najbardziej mnie w tym wszystkim boli, zona nie dba o zgrzeszenie które jej zachowanie może na naszą małą spowodować - ktoś mądry powiedział, że "córka nie posłucha rady matki, ona pójdzie za jej przykładem".  
Proszę o modlitwę przez wstawiennictwo Sw Rity, przede wszystkim o radykalne i prawdziwe nawrócenie dla mojej żony oraz o zachowanie naszej rodziny od rozvodu.  
Z Panem Bogiem  
Krzysztof

51 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Anny i Tomasza oraz ich dzieci Mateusza i Szymona.

52 proszę św. Rito o wstawiennictwo, abym wygrała konkurs i otrzymała nową pracę, która jest zgodna z moim wykształceniem i umiejętnościami. Ewelina

53 Drogie Siostry Eremitki, z całego serca dziękuję za modlitwy. Niech Bóg ma Was w opiece. Św. Rito, dziękuję za Twoje Wstawiennictwo, dziękuję... Wierzę, że wyprosiłaś u Pana Boga odmianę serca i myśli Grzeska. Wszystko zaczyna się układać. Św. Rito bądź z Nami Proszę, Św Rito wstawiaj się nadal u Naszego Pana Jezusa o Miłość dla Grzeska dla Naszych Dzieci i dla mnie. Proszę o zjednoczenie o Rodzinę dla Naszej czwórki. Proszę o łaskę Wiary i Miłości do Naszego Pana Jezusa dla Grzeska, dla Naszych Dzieci, dla mnie. Proszę by Grzesiek otworzył swe serce na Miłość Jezusa a przez Tę Miłość Niech jego serce kocha mnie i Nasze dzieci. Proszę o Miłość, Pokój, Cierpliwość między Naszą czwórką. Proszę o Miłość i Zdrowie w naszych Rodzinach. Św. Rito proszę o dalsze wstawiennictwo, proszę bądź dla nas wsparciem. Jezu Ufam Tobie! Jezu prowadź nas...  
Magdalena

54 Proszę Siostry o modlitwę w intencji mojej Mamy, o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski, o madre decyzje lekarzy.

I druga intencja:

O potrzebne łaski i zdrowie dla Norberta, o Boży pokój i umocnienie dla Niego, Jego rodziny.

Pozdrawiam serdecznie,

Asia

55 Za Zosię ,żeby nie była samotna i odnalazła w szkole przyjaciół.

56 PROSZE O MODLITWE I WSTAWIENICTWO SW. RITY ZA DUSZE W CZYSCCU CIERPIACE O ICH WYBAWIENIE Z CZYSCCA, ZA ZMARLYCH Z RODZIN DEBKOWSKICH, KACZMARKOW, OLEDZKICH, PRUS, CELINSKICH, MAJEWSKICH, SZYMANSKICH, KACZMARKOW, DZWONKOWSKICH, PIWOWARCZYKOW, OLACZKOW, KOZLOWSKICH, KOLODZIEJCZYKOW, SZYMANSKICH, SWIADKOWSKICH I INNYCH ZMARLYCH. BOG ZAPLAC.

57 PROSZE O MODLITWE I WSTAWIENICTWO SW. RITY - O POTRZEBNE LASKI DLA KOLEGOW I KOLEZANEK Z PRACY, KAMILI WOJCIECHOWSKIEJ I JEJ RODZINY, BARBARY TOMCZAK - JEJ MEZA I DZIECI, DAGMARY BARTOSIK, ALEKSANDRY WATFORD, JEJ MEZA , DZIECI I WNOKOW, ORAZ JEJ RODZICOW W POLSCE, BEATY, BASI, AGATY, MACKA, DAGMARY, MARCINA - MOJEGO BRATA, MALGOSI I JEJ SYNKA, ANETY I JEJ DZIECI, MARIOLI I RESZTY Z NASZEGO ZESPOLU W PRACY. BOG ZAPLAC.

58 PROSZE O MODLITWE I WSTAWIENICTWO SW. RITY ZA RODZICOW, RODZENSTWO, O POTRZEBNE LASKI DLA NICH WSZYSTKICH, O WYJSCIE Z PROBLEMOW I KLOPOTOW FINANSOWYCH, O UZDROWIENIE RELACJI W RODZINIE. ALICJA

59 PROSZE O MODLITWE I WSTAWIENICTWO ZA POSREDNICTWEM SW. RITY , O WYPROSZENIE LASKI UZDROWIENIA PANA BOHDANA LUKASZEWICZA , CALKOWITE JEGO UZDROWIENIE I SZYBKI POWROT DO ZDROWIA, O LASKE ZDROWIA DLA NIEGO I POTRZEBNE LASKI DLA JEGO CORKI ALEKSANDRY WATFORD , WRAZ Z MEZEM , JEJ DZIECIAMI I WNUKAMI , O POTRZEBNE LASKI DLA NICH WSZYSTKICH. BOG ZAPLAC.

60 Z całego serca dziękuję za modlitwę. U syna wykluczono nowotwór, zmiana okazała się zupełnie niegroźna. Bóg zapłać za modlitwę, która dała nam wszystkim ogromny spokój wewnętrzny i siłę. Oksana

61 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o zdrowie i siłę do walki o życie dla dzieci - wcześniaków Franciszka i Maksymiliana oraz zdrowie dla ich mamy. Proszę również o błogosławieństwo dla ich taty, który w tym momencie życia walczy z różnymi przeciwnościami losu, o siłę, zdrowie dla nich wszystkich.

DS

62 Opiekuj się nami Święta Rito ! B.

63 Święta Rito proszę Cię o zdrowie psychiczne i łaskę uzdrowienia mojego męża. Proszę o dobre wyniki i siłę w dalszym leczeniu

64 \*święta Rito proszę... tracę już siłę i nadzieję. Aga

65 Błagam cię święta rito o dziecko dla mojej ukochanej siostry!!!

66 Kochana Święta Rito proszę Cię z całego serca proszę pomóż mi wrócić do pracy. Spraw proszę, żebym dostała etat. Proszę pomóż, żeby decyzja przyszła pozytywna. Kochana Święta Rito proszę

pomóż mojej siostrze uwolnić się od zbieractwa. Spraw proszę, żeby miała spokój. Czuwaj kochana nad nią i dziećmi. Pomóż mi. Dziękuję za wszystko. Kocham Cię.

67 Święta Rito,

Przez Twe wstawiennictwo proszę miłosiernego Boga o rozwiązanie życiowych problemów, sprawną przeprowadzkę oraz o zdrowie dla moich dzieciątek - córeczki i nienarodzonego jeszcze dzidziusia. By zdrowo się rozwijali a ja bym umiała być dobrą mamą dla nich.

M

68 Święta Rito z całego serca proszę Cię o pomoc w znalezieniu pracy dla mojego przyjaciela, która pomoże mu stanąć na nogi oraz w rozwiązaniu jego problemów osobistych.

Święta Rito, pomogłaś mi już wiele razy, proszę Cię o pomoc także i teraz.

Monika

69 O woli Bożej, Boże miłosierdzie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i wszystkich świętych, nawrócenie, pokój w rozwiązywaniu trudnych spraw podczas pracy dla Iny i współpracowników